
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA
CNPJ: 11.932.977/0001- 63
RUA: DOUTOR JOÃO PRIMÊNIO Nº 95 - CENTRO 
CEP: 59173-000
 
 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
 
 
 
 
 
 
                    A Comissão de Licitação do Município de GOIANINHA,
através  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANINHA,  em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. ODILON ERNESTINO
BARBALHO,  PRESIDENTE,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do
processo de dispensa de licitação a seguir:
 
 
OBJETO ....................: Serviço de Locação de veículo, tipo passeio,
ano  no  mínimo  2016,  04  (quatro)  cilindros,  motor  1.0CC,  BI
combustível,  com potência mínima de 65cv, capacidade para 05
(cinco) pessoas, 04 (quatro) portas, cor sólida, ar condicionado e
direção hidráulica.
 
CONTRATADO........: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS
EIRELI
 
FUNDAMENTO LEGAL ...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
           
VIGÊNCIA...................: 05 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro
de 2020
 
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de fevereiro de 2020
 

Publicado por: Katia De Lima E Silva
Código Identificador: 51514444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


